[image: image1]

[image: image1]
PORTARIA Nº. 565 DE 25 DE AGOSTO DE 2020
              GLAUCO TIRONI GARCIA, Diretor – Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá-PR – SAMAE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 2.495, de 26 de março de 2014 e,

   CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, do Decreto Municipal nº 7.687/2017;
                                             CONSIDERANDO a necessidade de realização de serviço extraordinário em horário normal;

RESOLVE:
              Art. 1º Autorizar o seguinte servidor a realizar serviço extraordinário (ADITIVO), referente ao mês de AGOSTO de 2020.

	NOME DO SERVIDOR PÚBLICO
	CARGO DO SERVIDOR PÚBLICO
	SECRETARIA LOTAÇÃO
	MAXIMO HORAS

	RODRIGO FARIA DIAS
	TÉCNICO SEG TRABALHO
	       SAMAE
	13:00

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GLAUCO TIRONI GARCIA
Diretor - Presidente  do SAMAE
[image: image2.png]SERVICO AUTGNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE ANDIRA

CNPJ: 20.856.995/0001-02 - |E: Isenta
Rua: Minas Gerais, 828 - Centro - ANDIRA - PR - CEP 86380-000
Fone: (43) 3538-1710 - E-mail: samae.andira@gmail.com

Asamee

ANDIRA - PR